
Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    624    DEL     13/08/2019 

GARA A PROCEDURA APERTA PE L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI
PROGETTAZIONE  DEFINITIVA  ED  ESECUTIVA  RELATIVO  ALLA
REALIZZAZIONE  DELLA  NUOVA  SCUOLA  PRIMARIA  NEL  POLO
SCOLASTICO  DEL  COMUNE  DI  SAN  GIOVANNI  IN  MARIGNANO  -
INTEGRAZIONE D.D. N.616 DEL 09/08/2019 

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

SERVIZIO
   CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    Claudia Rufer 

Pratica n. 690 / 2019 Determinazione dirigenziale n. 624 del 13/08/2019 Pag. 1 di 4



IL DIRIGENTE
  

RICHIAMATE  le  deliberazioni  n.  59  e  n.  60  del  20/12/2018,  dichiarate
immediatamente eseguibili, con le quali il Consiglio Comunale ha approvato il Documento
Unico di Programmazione (D.U.P.) e il Bilancio di Previsione Finanziario 2019-2021;

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n. 1 del 08/01/2019, dichiarata
immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione
2019/2021: assegnazione risorse finanziarie;

VISTA  la  determinazione  dirigenziale  n.  616  del  09/08/2019  con  la  quale  si
approvavano i verbali di gara relativi all'affidamento del servizio di progettazione definitiva
ed esecutiva relativo alla realizzazione della nuova scuola primaria nel Polo scolastico del
Comune  di  San  Giovanni  in  Marignano  e  la  proposta  di  aggiudicazione  al  “RTI
WELLTECHENGINEERING SRL con sede legale in  Trento- Via Dogana, 1;  

PRESO ATTO che, per mero errore materiale, nella suddetta determinazione è stato
omesso di indicare nella graduatoria degli  operatori economici  ammessi alla valutazione
dell'offerta economica il “RTI MATE SOC. COOP.”; pertanto la graduatoria esatta risulta
essere la seguente:

R.T.I. WELLTECHENGINEERING SRL punti complessivi 98,930

R.T.I. ATIPROJECT SRL…….. punti complessivi 98,370

R.T.I. SETTANTA 7 Studio Associato….. punti complessivi 96,413

R.T.I. EUTECNE SRL…… punti complessivi 93,565

R.T.I. MITHOS CONS. STABILE…. punti complessivi 91,756

R.T.I. MATE SOC. COOP…. punti complessivi 89,626

R.T.I. STUDIO TECNICO GRUPPO MARCHE punti complessivi 88,944

R.T.I. METASSOCIATI S.R.L. punti complessivi 82,944

R.T.I. ANTONIO MARCON…. punti complessivi 76,053

R.T.I. CENTRO COOP. DI PROGETTAZIONE punti complessivi 75,897

R.T.I. COOPROGETTI COOP. PARCIANELLO    punti complessivi 71,956

VISTI:

- il D.lgs. n. 267/2000 e ss. mm.;

- il D.lgs. n. 165/2001 e ss. mm.;

- lo Statuto Comunale;

- il Regolamento Comunale sull'Ordinamento generale degli uffici e  dei servizi;

Pratica n. 690 / 2019 Determinazione dirigenziale n. 624 del 13/08/2019 Pag. 2 di 4



D E T E R M I N A

1) di considerare la premessa parte integrante e sostanziale del presente dispositivo; 

2)  di prendere atto che nella determinazione dirigenziale n.616 del 9/08/2019 di 
approvazione dei verbali e proposta di aggiudicazione, relativa all'affidamento del 
servizio di progettazione definitiva ed esecutiva relativo alla realizzazione della 
nuova scuola primaria nel Polo scolastico del Comune di San Giovanni in 
Marignano, per mero errore materiale, è stato omesso di indicare nella graduatoria 
degli operatori economici ammessi alla valutazione dell'offerta economica il “RTI 
MATE SOC. COOP.”

3) di dare atto che la graduatoria esatta risulta essere la seguente:

R.T.I. WELLTECHENGINEERING SRL punti complessivi 98,930

R.T.I. ATIPROJECT SRL…….. punti complessivi 98,370

R.T.I. SETTANTA 7 Studio Associato….. punti complessivi 96,413

R.T.I. EUTECNE SRL…… punti complessivi 93,565

R.T.I. MITHOS CONS. STABILE…. punti complessivi 91,756

R.T.I. MATE SOC. COOP…. punti complessivi 89,626

R.T.I. STUDIO TECNICO GRUPPO MARCHE punti complessivi 88,944

R.T.I. METASSOCIATI S.R.L. punti complessivi 82,944

R.T.I. ANTONIO MARCON…. punti complessivi 76,053

R.T.I. CENTRO COOP. DI PROGETTAZIONE punti complessivi 75,897

R.T.I. COOPROGETTI COOP. PARCIANELLO    punti complessivi 71,956

4) di individuare nella persona della Dott.ssa Claudia Rufer la responsabile del 
procedimento per gli atti di adempimento della  presente determinazione;

  

Del presente atto verrà data comunicazione ai seguenti uffici:

ESECUTIVITA'

La  determinazione  sarà  esecutiva  a  partire  dalla  data  di  attestazione  di  regolarità
contabile che sarà allegata quale parte integrante.

Pratica n. 690 / 2019 Determinazione dirigenziale n. 624 del 13/08/2019 Pag. 3 di 4



Cattolica lì,  13/08/2019 
Firmato

Rufer Claudia Marisel / Arubapec S.p.a.
      

Atto  prodotto  in  originale  informatico  e  firmato  digitalmente  ai  sensi  dell'art.  20  del  Codice
dell'Amministrazione Digitale (D.Lgs. N 82/2005 e ss.mm.)

Pratica n. 690 / 2019 Determinazione dirigenziale n. 624 del 13/08/2019 Pag. 4 di 4


